Execução da Coleta, Transporte e Destinação Final dos resíduos 
urbanos Classe II-A e Classe II-B; a serem prestados nas dependências na Unidade 
Atacadista de Cascavel. 

CONTRATADA E VALORES:  
LOTE 1 - RHEITOR SERVIÇOS LTDA, CNPJ 50.685.172/0001-14, com o valor global 
de R$ 677.499,90 (Seiscentos e setenta e sete mil, quatrocentos e noventa e nove reais 
e noventa e nove centavos), para o período de 12 (doze) meses. 

LOTE 2 - PARANA AMBIENTAL GESTAO GLOBAL DE RESIDUOS LTDA, CNPJ 
07.911.409/0001-09, com o valor global de $ 210.000,00 (Duzentos e dez mil reais), para 
o período de 12 (doze) meses. 

RECURSOS FINANCEIROS: Os recursos para execução do objeto da presente Pregão 
Eletrônico serão provenientes de recursos diretamente arrecadados, Fonte 250, 
previstos no orçamento próprio da CEASA/PR no exercício de 2025 e demais exercícios